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1. Įrašyk praleistas raides ir 
sužinosi kai kurių Šventojo 
Rašto knygų pavadinimus.

Ar ŽINAI?

• Kur gimė Jėzus?

• Kas yra Jėzus Kristus?

• Kas yra adventas?

Aptark su tėveliais ir atsakymus užrašyk kitoje lapo pusėje.  
Tėveliai atsakymus gali pasitikrinti  „Youcat“ 71, 73, 77, 186.

IŠMOK!

Biblija arba Šventasis Raštas  
yra Dievo Žodis, kuris mums atskleidžia  
Dievo meilės žmogui istoriją.

13. Šventasis Raštas
Di_vo  ž_dis   yra  g_vas ,   ve iksm_ngas ,   

aštr_snis   už   b_t   k_k į   dv iašm_nį   ka l_v i ją  
(Žyd 4, 12).

2. Išspręsk kryžiažodį.

1. Pagrindinis Šventojo Rašto Autorius.

2. Buvo Nazareto stalius, Jėzaus globėjas.

3. Knyga, kurioje užrašyta Jėzaus Geroji Naujiena.

4.  Vienos iš Evangelijų autorius.

5. Tie, kuriuos Jėzus pašaukė būti drauge su Juo.

6. Ketvirtos Evangelijos autorius.

7. Kaip kitaip vadinamas Šventasis Raštas.

8. Tie, kurie aprašė Jėzaus gyvenimą ir veiklą.

9. Knyga, kurioje rašoma apie pasaulio sukūrimą.

SENASIS TESTAMENTAS

P_ad_ _os   knyga 
I_  _ j_mo  knyga

P_a_m_ _as 
Pa_a_ _ ių   knyga 

Gi_s_ ių   giesmė 
I_m_ _t i_s   knyga 

I_a i_o  knyga 
J_re_ i_o  knyga 

E_ec_ie_ io   knyga 
Da_ie_ ia_s   knyga 

J_n_s   knyga 

NAUJASIS TESTAMENTAS

Evangelija pagal  M_t_ 
Evangelija pagal  Mo_k_ 
Evangelija pagal  L_k_
Evangelija pagal  J_  _ą 
A_a_ _a_ų  darbai
L_ i_  _as   romiečiams 
La_š_ai   korintiečiams 
J_k_bo  laiškas 
Pe_r_   laiškai 
J_n_  laiškai 
Ap_e_š_ im_s  Jonui

2

3

5

6

7

4

9

1

8


